
Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad 
Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad, IČ: 00234214  
Web: http//www.mestobustehrad.cz 
Email: meu@mestobustehrad.cz 
tel.: 312 250 301, fax: 312 278 030 

 

 

 
Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17                                E-mail: meu@mestobustehrad.cz    

                                                                                                                 www.mestobustehrad.cz 

Čj. 1629 / 2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

   

OZNÁMENÍ  O  DOBĚ  A  MÍSTĚ  KONÁNÍ  VOLEB 

 

 
 

V souladu s ust. § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuji: 

 

1. Volby do zastupitelstva města Buštěhradu se  uskuteční :   

       v  pátek  dne 5. října 2018  od 14. 00 hodin  do  22.00  hodin   a    

       v  sobotu dne 6. října 2018  od 8. 00  hodin  do 14.00  hodin.   

 

 

2. Místem konání voleb 

 

ve volebním  okrsku  č. 1  je volební  místnost : 

Buštěhrad, Kladenská 207 – Muzeum Oty Pavla; pro voliče podle  místa,  kde  jsou  přihlášeni k  

trvalému   pobytu v ulicích: 

 

Brandlova, Břízová,  Buková,  Družstevní, Dubová,  Havlíčkova, Hornická, Hřebečská  (od 

ulice 5. května k benzinové stanici), Husova, Hutnická, Javorová  čp. 699, 711, 712, 725, 736, 

739, 764,  838, 842, 975;  Kaštanová,  Kladenská  (od pošty a křižovatky s ul. 5. května 

směrem k vodojemu), Krátká,  Lípová, Na Skalech, Na Strži, Olivová, Prokopova, Příční,  

Riegrova, Sadová, Sladkovského,  Stavební,  Švermova, Topolová, U Dálnice, V Palandě, 

V Zahradě, Žižkova 

 

ve volebním  okrsku  č. 2  je volební  místnost: 

 

 Buštěhrad, Tyršova 77 –  budova ZŠ a MŠ Oty Pavla – 2. stupeň, přízemí vpravo (nová budova) - 

vstup ve dvoře ;  pro voliče podle  místa,  kde  jsou  přihlášeni k  trvalému   pobytu v ulicích  

 

Bezručova, Bořivojova, Nad Rybníkem, Náměstí, Oty Pavla, Okružní, Palackého, Průchodní; 

Revoluční čp. 54, 107-110, 260, 280, 283, 286, 287, 494;  Slepá, Sluneční, Sokolská, 

Tyršova, U Cihelny, U Pivovaru, U Rybníka, U Schodů, U Studánky, Vodárenská, Vrapická,  

Zahradní 

 



 

ve volebním okrsku č. 3  je volební místnost : 

Buštěhrad, Revoluční 1 – zámek, přízemí Městského úřadu, vstup za výtahem;   

pro voliče podle  místa,  kde  jsou  přihlášeni k  trvalému   pobytu v ulicích  

 

Akátová, Hradní;  Hřebečská 331, 336- 340, 623-626, 668,677; Javorová  čp.1088, 1090, 

1095, 1096, 1118, 1127;  Jasanová, Jasmínová, Kladenská čp.  6, 147, 159,248, 285, 332, 

627-629,678, 681,728, 859; Lidická, Liliová, Na Bouchalce, Na Vypichu, Ořešín,  Podhradí, 

Pražská,  Revoluční čp. 1,2,18,28,144,153,309,323,482,654-657; Starý Hrad, Šeříková, 

Trnková, Vávrova, Vrbová, V Uličce, 5. května, Zámecké schody 

 

 

3. Voliči  bude  umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji  totožnost a státní občanství České 

republiky, popřípadě  státní  občanství státu, jehož občané  jsou  oprávněni  volit na území České  

republiky. 

4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb 

volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky, 

popřípadě státní  občanství  státu, jehož  občané jsou oprávněni volit na území České republiky. 

Totožnost a státní občanství prokáže volič občanským průkazem nebo cestovním pasem České 

republiky, jde-li o cizince, průkazem o povolení k pobytu. 

6. Volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů požádat Městský úřad a v den voleb 

příslušnou  okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze 

v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla komise zřízena. Požadavky na návštěvu 

s přenosnou volební schránkou můžete zasílat na e-mail meu@mestobustehrad.cz  s  uvedením, 

jména, příjmení voliče, adresy trvalého pobytu a tel. kontakt na voliče, nebo na telefonicky na 312 

278 032. 

 

 

 

 

 

                                                                             Ing. Arch. Daniela Javorčeková  v.r.                                                                                 

                                                                                  starostka Města Buštěhradu 

 

 

 

 

 

 

v Buštěhradě, dne 18. 9.  2018 

 
                

mailto:meu@mestobustehrad.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

   

 

 

                                                                                             
 

 


